Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Veliki Servis

Remenica, radilica
GATES GATTVD1185

Sifra proizvoda: IC-G04MLG
Cena: 43839.36 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Crankshaft pulley fits: BMW 3 (F30, F80), 3 (F31), 3 GRAN TURISMO (F34), 4 (F32, F82), 4 (F33,
F83), 4 GRAN COUPE (F36), 5 (F10), 5 (F11), 5 GRAN TURISMO (F07), 7 (FO1, FO2, FO3, FO4) 3.0D

02.08-

Dimenzija: 78.0 mm | Pre¢nik 2: 78.0 mm | Sirina: 198.0 mm | Broj rebara: 6.0 kom | Sifra

proizvoda: IC-GO4MLG

OE Sifre

TVD1185
VD1191
80001826
DPV1196
FvD1189
171881
15-7319
6400093
F7-8033

10356

ARTNR Z TCD
CONTINENTAL CTAM
CORTECO

DAYCO

FAI AUTOPARTS
FEBI

IPD

METZGER

OPTIMAL

ORIGINAL IMPERIUM
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Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

SWAG

BMW

Remenica, radilica GATES GATTVD1185 IC-G0O4MLG
Veliki Servis
GATTVD1185

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakatba BanyTa N3HOC
189 RSD = 43.839,36

cBpxa nnahawa

a4yyH npuMaoua

Narudzbina IC-GO4MLG-ovlasceni

160-6000001230117-63

mojen no3uB Ha 6poj (ogobpere)

npumanadl

IC-GO4MLG-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

Strana 3 0od 3


https://ovlasceniservis.com/

